温岭市       办公室
温职改办〔2010〕88号

关于公布2010年度招标师
职业水平考试合格人员名单的通知

市招投标管理委员会、市建设规划局、市建工局：

接台州市人事局《关于公布2010年度招标师职业水平考试合格人员名单的通知》（台人专〔2010〕226号），2010年度招标师职业水平考试4个科目合格标准均为60分，试卷满分均为100分。

考试资格取得时间为2010年6月20日。
我市参加2010年度招标师职业水平考试合格人员共10名，现予以公布（名单附后），请各单位接此通知后告知考生本人，资格证书领取时间和地点见温岭人才网（www.wlrcw.com）
二○一○年十月二十二日

2010年度招标师职业水平考试合格人员名单
	档案号
	姓  名
	性别
	报考类别
	工作单位

	3909000490
	陈  卫
	女
	报考四科
	温岭开元工程咨询有限公司

	3909333449
	王建荣
	男
	报考四科
	温岭市招投标交易中心

	3909333468
	林  芝
	女
	报考四科
	温岭市招投标交易中心

	3909333478
	朱世治
	男
	报考四科
	温岭市招投标交易中心

	3909330082
	刘亚梅
	女
	报考四科
	浙江建经投资咨询有限公司

	3909333339
	周  明
	男
	报考四科
	浙江建经投资咨询有限公司

	3909333462
	郑  颖
	女
	报考四科
	浙江建经投资咨询有限公司

	3909333496
	邵先省
	男
	报考四科
	浙江建经投资咨询有限公司

	3910331092
	邵晖明
	男
	报考四科
	浙江建经投资咨询有限公司

	3910331089
	陈学宗
	男
	报考四科
	温岭市招投标管理委员会

主题词：人事  职业资格  考试  名单  通知
抄送：各有关单位。
温岭市职称改革领导小组办公室      2010年10月22日印发

职称改革

领导小组

PAGE